
Uchwała nr  II/      /2018 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia       listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz         
art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), w związku z rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Gryfińskiego w następującej wysokości:  
- wynagrodzenie zasadnicze – ………………. zł brutto (słownie: …………….. złotych),  
- dodatek funkcyjny – …………… zł brutto (słownie: ………………… złotych),  
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – ………….. zł 

brutto (słownie: ……………………. złotych),  
- dodatek specjalny w wysokości …..% naliczany łącznie od wynagrodzenia zasadniczego              

i dodatku funkcyjnego, tj. ……………… zł brutto (słownie: ………………..złotych). 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/15/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 18 grudnia           
2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego oraz uchwała 
Nr XLII/280/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. zmieniająca uchwałę          
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Gryfinie.  
    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia                  
22 listopada 2018 r.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/      /2018 Rady Powiatu w Gryfinie 
z dnia       listopada 2018 r. 

 
 

 Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji Rady 
Powiatu należy ustalenie wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu. 
 Dotychczasowe wynagrodzenie Starosty Gryfińskiego ustalone uchwałą Nr II/15/2014 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 
Gryfińskiego, zmienione uchwałą Nr XLII/280/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 
2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego 
wynosiło łącznie 10.620,00 zł brutto. Jest to maksymalna możliwa wysokość wynagrodzenia 
Starosty.  

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) wysokość 
poszczególnych składników wynagrodzenia Starosty może wynosić:  
- wynagrodzenie zasadnicze – 3.600 – 4.800,   
- dodatek za wieloletnią pracę 20% od wynagrodzenia zasadniczego,   
- dodatek funkcyjny – do kwoty 2.100, 
- dodatek specjalny – max. 40% naliczany od sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego.  

 
  

 
 
 
        
 
 


